государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Фёдора Николаевича Ижедерова

с.Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

Андреева Л. В.

C=RU, O=ГБОУ СОШ
им. Ф. Н. Ижедерова с.
Рысайкино,
CN=Андреева Л. В.,
E=rysay_sch_phvy@sa
mara.edu.ru
место подписания
2022.02.01 14:49:
06+04'00'

ПРИКАЗ

от « 29 » декабря 2021 г. № 134

Об утверждении Положения о центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»  и

назначении руководителя  центра  «Точка  роста»

В соответствии распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 18.12.2021 № 1142/1-р «Об утверждении типового Положения о Центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и

целевых индикаторов, характеризующих ход мероприятий по их созданию в Самарской

области в 2021-2023 годах», приказом Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области от 17.02.2021 № 82 «О создании в

общеобразовательных учреждениях центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2022 году в целях создания и

обеспечения функционирования в общеобразовательных учреждениях центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2022

году, приказываю:

1. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Исаева Алексея Владимировича, учителя

информатики, ответственного лица за ИКТ.

3. Разместить настоящий приказ на сайте ГБОУ СОШ им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Андреева